
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

  

П Р О Т О К О Л 
№025-МИ 

 
Днес на 23.10.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове 
на Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 
 

 

Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 

 

 
1. Регистриране на застъпници  на кандидатска листа от ПП ГЕРБ за 

произвеждане  на изборите  за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019 г. 

2. Определяне на членове от ОИК - Алфатар, които да предадат протоколи, 

изборни книжа и материали от секционните избирателни комисии и общинска 

избирателна комисия след произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове на 27.10.2019 г. на Централна избирателна комисия. 

3. Снабдяване  на СИК  с бюлетини за гласуване на изборите за общински 

съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 
 

1.Относно: Регистриране на застъпници  на кандидатска листа от ПП ГЕРБ за 

произвеждане  на изборите  за общински съветници и кметове на 27 октомври 

2019 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 18  от ИК и Решение № 1080 – МИ от 12.09.2019г. 

на ЦИК , ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

С решение №046-МИ 
 

Регистрира кандидатска листа на ПП ГЕРБ за произвеждане  на изборите  за 

общински съветници и  кметове на 27 октомври 2019г., както следва:  

№ по 
ред 

Собствено, бащино и фамилно име на 
застъпника 

ЕГН/ЛН на 
застъпника 

1 Радка Стефанова Пенева 
 

2 Фаик Мехмед Сюлейман 
 

3 Росица Стоянова Жекова 
 

4 Мария Димитрова Добрева 
 

5 Иванка Добрева Михайлова 
 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

6 Мариана Йорданова Желязкова 
 

7 Митка Иванова Андонова 
 

8 Димитра Йорданова Михалева 
 

9 Галина Стоянова Пенчева 
 

10 Стоянка Иванова Съботинова 
 

 

2. Относно:Определяне на членове от ОИК - Алфатар, които да предадат 

протоколи, изборни книжа и материали от секционните избирателни комисии и 

общинска избирателна комисия след произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове на 27.10.2019 г. на Централна избирателна комисия. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 26 , ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

С решение №047-МИ 
 
ОПРЕДЕЛЯ : 

1.Александър Стоянов Димов  с ЕГН: …….. – зам. председател на ОИК – 
Алфатар 
2.Джейлян Насуф Даил  с ЕГН: ………… – секретар  на ОИК -  Алфатар   
3.Ганка Димитрова Стефанова с ЕГН: ……... – член на ОИК – Алфатар да предадат 

протоколи, изборни книжа и материали от секционните избирателни комисии и 

общинска избирателна комисия след произвеждането на изборите за общински 

съветници и кметове  на 27.10.2019 г. на Централна избирателна комисия. 

3.Относно: Снабдяване  на СИК  с бюлетини за гласуване на изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври 2019 г. 

 

На основание чл. 87, ал.1, т 20 от ИК, ОИК – Алфатар 

Р Е Ш И: 

С решение №048-МИ 
 
Разпределя и снабдява  СИК  с бюлетини за гласуване на изборите за 

общински съветници и кметове на 27 октомври  2019 г., както следва: 

 

Населено място № секция Общински 
съветници 

Кмет на 
община 

Кмет на 
кметство  

Кмет на 
кметство 
Алеково 

Кмет на 
кметство 
Чуковец 

Алфатар 190100201 630 630    

Алфатар 190100202 570 570    

Алфатар 190100203 330 330    

Алеково 190100204 420 420 400   

Бистра 190100205 400 400 400   



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 
В.Левски 190100206 70 70    

Кутловица 190100207 80 80 80   

Цар Асен 190100208 60 60    

Чуковец 190100209 300 300 295   

ПСИК 190100210 140 140  20 5 

Всичко:  3000 3000 1175 20 5 

 

 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на 

заседанието - 1бр. 

 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


